
21510002 H. van der Hop Zeelandsedreef 13 5374 RP Schaijk

21510005 Rik van den Berg Leeuweriksweg 23 5402 XA Uden

21510006 Heddy van den Berg Leeuweriksweg 23 5402 XA Uden

21510127 J. van Meel Valkenburgstraat 64 5402 VK Uden

21510160 Gerrit van den Oever Bogerdstraat 42 5401 ZJ Uden

21510186 Gert-Jan van den Oever Bogerdstraat 42 5401 ZJ Uden

21510306 Cees Weterings Leeuweriksweg 30 5402 XD Uden

21510316 H. Versteegde Maatsestraat 12 5402 VR Uden

21510326 Claus Stuike Elandstraat  26 5408 XD Volkel

21510399 A. van Dijk Maatsestraat 33 5402 VP Uden

21510445 A. Janssen Vluchtoordweg 25 5406 XH Uden

21510453 J. van Lieshout Slabroekseweg 12 5406 VK Uden

21510534 Rob Krancher Land V. Ravensteinstraat 46 5402 EK Uden

21510631 Edwin Janssen Vluchtoordweg 25 5406 XH Uden

21510771 R.H.P. Reichgelt Altstraat 40 5402 AK Uden

21510801 M. van der Schoot Rechtestraat 12 5409 AJ Odiliapeel

21510844 M. van Dommelen Statenweg 27 5427 HB Boekel

21510852 Rowdy Hoevenaars Crocusstraat 7 5402 ZH Uden

21510887 Paul Bergmans Salmstraat  29 5402 KV Uden

21510909 Dennis Steeghs Anjerstraat 5 5402 XJ Uden

21510917 M. Kremers Orgellaan 20 5402 PG Uden

21510925 Ron Bergmans Graspeel  43 5411 LB Zeeland

21510933 Dionys Hoevenaars Crocusstraat 7 5402 ZH Uden

21510941 Marc van den Berg Groeneweg 5 5401 AA Uden

21510950 Roel Versteegde Statenweg 27 5427 HB Boekel

21511009 W. van den Acker Bogerdstraat 41 5401 ZH Uden

21511025 J. van den Berg Pres Kennedylaan 135 5402 KC Uden

21511050 F. van den Berg Mussenstraat 11 5402 LP Uden

21511084 M. Hermens Elisabethstraat 45 5402 VD Uden

21511092 H.L Korewijk Pres. Kennedylaan 75 5402 KB Uden

21511181 W. van den Acker Bogerdstraat 41 5401 ZH Uden

21511190 N. Hermens Elisabethstraat 45 5402 VD Uden

21511211 L. van der Schilt Bosschebaan 16 5401 ZP Uden

21511238 M.W.M Biemans Heikantstraat 4 a 5408 PZ Volkel

21511254 H. Steeghs Gulikstraat 8 5402 KH Uden

21511262 A. Hoevenaars Millsebaan 48 5402 LW Uden

21511271 H. van Ras Groenendal 14 5405 AT Uden

21511319 P. van Bommel Nachtegaal 2a 5427 SJ Boekel

21511327 W. van Zuylen Molenstraat 46 5411 EG Zeeland

21511335 Jeffrey Voorn Breukrand 505 5403 LK Uden

21511343 Rein Hardenbol Jonkerveld 419 5403 BN Uden

21511360 P. van der Heijden Weverstraat 1 5388 PK Nistelrode

21511408 John Verwijst Kerkhoflaan 11 5388 AE Nistelrode

21511424 J. van den Bogaart Blauwesteenweg 63 5388 SC Nistelrode

21511459 A. van Leuken Kerkveld 50 5388 RH Nistelrode

21511467 J. Verstegen Delst 26 5388 SV Nistelrode

21511475 J. van de Rakt Laar 33 5388 HC Nistelrode

21511513 H. van den Bogaart Jr Wedstraat 1 5388 KE Nistelrode
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21511521 P. van de Rakt Mgr. Bosstraat 5 5401 EA Uden

21511564 B. van der Schoot Rechtestraat 12 5409 AJ Odiliapeel

21511572 T. van der Schoot Rechtestraat 12 5409 AJ Odiliapeel

21511581 Th. Dekkers Oude Molenstraat 13 5411 EJ Zeeland

21511599 W. Raaijmakers Beukenlaan 20 5409 AS Odiliapeel

21511602 Lieke Kremers Orgellaan 20 5402 PG Uden

21511611 J. Wippert St. Hubertse Binnenweg 26 5454 NH Sint Hubert

21519001 H&R van den Berg Leeuweriksweg 23 5402 XA Uden

21519045 G. v.d. Oever & Zn Bogerdstraat 42 5401 ZJ Uden

21519096 A. Janssen & Zn Vluchtoordweg 25 5406 XH Uden

21519151 Van der Schoot & Znn Rechtestraat 12 5409 AJ Odiliapeel

21519169 W. v.d. Acker & Zn Bogerdstraat 41 5401 ZH Uden

21519177 Hermens-Vogels Elisabethstraat 45 5402 VD Uden

21519193 A. Hoevenaars & Zn Millsebaan 48 5402 LW Uden

21519266 Versteegde & Van Dommelen Statenweg 27 5427 HB Boekel

21519274 M & L Kremers Orgellaan 20 5402 PG Uden

21520001 J.C.M. Bongers Looierstraat 4 5374 HM Schaijk

21520002 P. Penninx Raam lage 1 5427 PT Boekel

21520004 A. van Dijk Leeuwerikstraat 18 5451 VD Mill

21520005 M. Hartjens Klompenmakersweg 10 5454 GW St. Hubert

21520006 Vincent Hoogerwerf Langenboomseweg 34 5451 JL Mill

21520007 T. Hoogerwerf Langenboomseweg 34 5451 JL Mill

21520008 H.C. Bos Wanroijseweg 43 5451 GX Mill

21520009 E. Verstraten Bakhuisweg 13 5451 HC Mill

21520010 Bennie van den Wijngaard Zeelandse Dijk 7 5451 JA Mill

21520011 Chr Hol Kampweg 47 5451 PR Mill

21520074 M.M. Janssen Antilopestraat 7 5408 XG Volkel

21520139 Rosa de Jager Nieuwstraat 23 5408 AG Volkel

21520155 H.L.M. van Hout Rendierstraat 25 5408 XJ Volkel

21520163 H.M. van den Heuvel Leeuwstraat 28 5408 PK Volkel

21520201 L.T.M. Kuijpers Rudigerstraat 11 5408 AA Volkel

21520244 H.P.A.J.M. van den Boom Gulden 12 5406 DA Uden

21520252 C.T.J.M./Cor Zwiers Vinkelsestraat 57 5384 SB Heesch

21520279 W.P.J.H van Ras Grippensteinschestraat 11 5363 TK Velp (Nbr)

21520368 C. van Haandel Gebond 4 a 5406 CP Uden

21520384 P. Janssen Pr. Kennedylaan 23 5402 KA Uden

21520392 P. Bongers Graspeel 37 a 5411 LB Zeeland

21520678 J.A.O. van Dijck Vogelstraat 3 b 5409 SH Odiliapeel

21520694 J.A.M. Wijnen Oudedijk 51 5409 AB Odiliapeel

21520708 Bart Wijnen Beerschemaasweg 50 5364 NS Escharen

21529001 Hoogerwerf & Zn Langenboomseweg 34 5451 JL Mill

21660001 F.G.L.Th.  Freek Buddenberg Grootveld 21 5411 TH Zeeland

21660002 Rick van Hout Franse Baan 7 5374 RS Schaijk

21660003 P.A. Pieter Kappen Zeelandsedreef 10 5374 RR Schaijk

21660042 G. Bongers Franciscushof 16 5411 BK Zeeland

21660093 A. van Dongen Franciscushof  17 5411 BK Zeeland

21660107 Cor Geurts Langenboomseweg 90 5411 AW Zeeland

21660140 M. van de Heuvel Molenstraat 13 5411 TA Zeeland

21660204 J.L.M. Schaap Molenstraat 35 5411 TB Zeeland

21660280 H. Verstraten Heihorst 5 5411 LN Zeeland



21660425 G. van Lieshout Buntweg 3 5411 LK Zeeland

21660433 A. van de Laar Zevenhuis 17a 5411 RN Zeeland

21660476 M. Huvenaars Graspeel 26  a 5411 LC Zeeland

21670002 Nico Pronk Langenboomseweg 74 5451 JM Mill

21670004 E.F.H. Diepeveen Hool 52 5469 KC Keldonk

21670005 Twan Bongers Beukenlaan 53 5409 SX Odiliapeel

21670006 Douwe Roeters Hiddes De Friesstraat 16 5463 EL Veghel

21670007 G. Diepeveen-van der Kolk Hool 52 5469 KC Keldonk

21670008 Johan Burg Sluisstraat 127 5462 CA Veghel

21670046 M.A.J. Versantvoort Stadhuisplein 127 5461 KR Veghel

21670224 J. van der Werff jr Chrysantenstraat 45 5462 AV Veghel

21670461 H. van Boxtel Violenstraat 31 5462 AB Veghel

21670488 Fikret Baris Beekgraafstraat 14 5463 RB Veghel

21670551 H. van der Heijden Ericastraat 39 5464 VR Mariaheide

21670607 J. Megens Edelweisstraat 12 5462 AG Veghel

21670747 Johan Burg Sluisstraat 5 127 5462 CA Veghel

21670763 H. van Ras De Biezen 37 5374 GV Schaijk

21670798 R. van der Pas Violenstraat 15 5462 AB Veghel

21670917 E. Sari Wilhelminalaan 37 5462 GR Veghel

21671114 A. Elbarki Schoutenstraat 4 5463 GE Veghel

21679061 v. Boxtel-v.Ras Violenstraat 31 5462 AB Veghel

22370001 C. van den Heuvel B. Schafratstraat 34 5427 SR Boekel

22370002 M. van Melis Churchillstraat 25 5427 CM Boekel

22370003 W. Michiels Neerbroek 6 5427 PS Boekel

22370004 J. Lindelauff Kennedystraat 42 5427 CJ Boekel

22370005 J.C. van der Putten Kapelweg 92 5423 VN Handel

22370006 Rinie van de Van De Wassenberg Rector Coppensstraat 22 22 5423 TB Handel

22370008 H.C.M. van Dijk Tarwestraat 41 5409 BC Odiliapeel

22370009 C. de Vocht Korenbloemstraat 24 b 5409 AZ Odiliapeel

22370010 A.A. de Vocht Korenbloemstraat 24 b 5409 AZ Odiliapeel

22370011 M F Reijbroek Burgemeester Schafratstraat 30 5427 SR Boekel

22370012 Jaron Koolen Hurkske 32 5469 PJ Erp

22370013 Dennis Koolen Hurkske 32 5469 PJ Erp

22370014 W. Thijssens R. van de Laarschotstr 7 5423 TJ Handel

22370016 Robin van Rhee Torrentinusstraat 10 5421 RV Gemert

22370017 Nadia van de Laar Breembreemhorstsedijk 4a 5425 XR De Mortel

22370018 Patrick Geurts Potgieterstraat 9 5421 PG Gemert

22370019 Kelly Deneer Hoefstraat 23 5845 BB Sint Anthonis

22370020 Mart van der Velden Noordstraat 39 5445 RA Landhorst

22370065 J. van den Boom Pandelaarsekampen 20 5421 ZA Gemert

22370073 E. Bos Deel 12 5421 RT Gemert

22370111 William Thijssens Rector Van De Laarschotstraat 5 5423 TJ Handel

22370202 Wouter v.d. Acker Ruijschenberghstraat 14 5421 KS Gemert

22370308 F. Maas Pandelaar 25 5421 NE Gemert

22370502 Sander Verwegen Korenbloemstraat 9 5409 AX Odiliapeel

22370537 A. van Zoggel Wielewaallaan 19 5427 SK Boekel

22370545 Riek van der Burgt Rector Beversstraat  41 5421 VR Gemert

22370561 Piotr Janssen Schout de Visscherestraat 2 5421 GH Gemert

22370570 Marzena Janssen Schout de Visscherestraat  2 5421 GH Gemert

22370588 A. Engelen Daandelendennen 4 5428 GN Venhorst



22370626 Peter van Dommelen Pastoor Attendorenstraat 47 5421 SM Gemert

22370910 Sjaak Kroet Poirtershoek 24 5421 TZ Gemert

22371028 H.G. van de Broek De Haag 71 5421 NM Gemert

22371036 Ad vd Crommenacker Louis Couperusstraat 50 5421 RN Gemert

22371052 Jan Vogels Past. V.D. Eindestraat 27 5425 VW Mortel

22371095 H. van de Laar Past. Strijbosstraat 25 5421 SW Gemert

22371150 J. Verbruggen Deken V.D. Heuvelstraat 83 5421 SC Gemert

22371249 Piet Deckers Prelaat van Dinterstraat 24 5421 KV Gemert

22371290 Dorothe Rooyackers De Haag 62 5421 NP Gemert

22371303 Riny Geurts Torrentinusstraat 10 5421 RV Gemert

22371346 Frans Habets Esdonk 44 5421 PZ Gemert

22371397 Joan Donkers Torrentinusstraat 8 5421 RV Gemert

22371427 Harrij Brugmans Ossenkapelweg 12 5423 VS Handel

22371435 Jan vd Crommenacker Erpseweg 23 5427 PG Boekel

22371532 Jan Bevers Hool 31 5469 KB Keldonk

22371575 H.H.M. Deneer Keizersven 31 5425 SJ Elsendorp

22371583 Ineke Verhofstadt Past. Strijboschstraat 26 5421 SW Gemert

22371591 H. Verwegen Kreitsberg 7 5411 RH Zeeland

22371681 E. van de Laar Breemhorstsedijk 4a 5425 XR De Mortel

22371699 J.P.M. Verwegen Korenbloemstraat 9 5409 AX Odiliapeel

22379001 de Vocht Korenbloemstraat 24 b 5409 HZ Odiliapeel

22379002 Koolen en Zn Hurkske 32 5469 PJ Erp

22379004 E.en N. van de Laar Breemhorstsedijk 4a 5425 XR Mortel

22379005 Comb.Deneer Keizersven 31 5424 SJ Elsendorp

22379006 I.Verhofstadt en zn. Pastoor Strijbosstraat 26 5421 SW Gemert

22379007 Thijssens Rector Van De Laarschotstraat 7 5423 TJ Handel

22379231 J. en H. Verwegen Korenbloemstraat 9 5409 AX Odiliapeel

22379374 Janssen Schout de Visschestraat  2 5421 GH Gemert



0486-462053 henkentoos13@outlook.com

06-57762021 rvdberg-@hotmail.com

06-15476622 heddyvandenberg@hotmail.com

0413-263278 meewo1@gmail.com

0630825318 gr-vandenoever793@kpnmail.nl

0413-269400 gr-vandenoever793@kpnmail.nl

0413-264298 fam.weterings@kpnmail.nl

06-13400923 Hans@VerstOvo.NL

06-14995629 c.stuike@yahoo.de

0413-266650 advandijk8@gmail.com

0413-267318

0413-268707 JANJA2014@ZIGGO.NL

0413-268366 robbert.krancher@gmail.com

06-44007423 e.janssen@ziggo.nl

06-14265997 r.reichgelt@home.nl

0413-273287

0492-347757 roel.versteegde@gmail.com

06-39412622 ccuden.secretaris@gmail.com

06-52631794 p-bergmans@hotmail.com

06-44630432 dennissteeghs@hotmail.com

0413-267754

06-10570941 info@bergmanspigeons.com

0413-255564 d.hoevenaars@telfort.nl

06-83249169 bergo21@hotmail.com

0492-347757 roel.versteegde@gmail.com

0413-269066

06-13133882 JanenNelly@planet.nl

0622473727 bergadm@hetnet.nl

0413-260420 mariennelly@kpnmail.nl

0413-262307 hlkorewijk@kpnmail.nl

0413-269066 wa.vandenacker@kpnmail.nl

0413-260420 marieennelly@kpnmail.nl

0413-269163 leenschilt47@gmail.com

0413-272063 Info@monami.nl

0413-269406 harry.steeghs@telfort.nl

0413-269723 adhoevenaars@gmail.com

0413-268841 duivensport@kpnplanet.nl

0492-347194 sjanvanbommel@hotmail.nl

0486-452687 wvanzuylen@gmail.com

06-16386334 jeffrey_voorn@hotmail.com

06-11008335 reinhardenbol@hotmail.com

06-51584351 peter.heijden@hotmail.com

0412-611976 johnverwijst@outlook.com

0412-612612 jhcvdbogaart@outlook.com

06-29573627 aenmvanleuken@ziggo.nl

0412-612683 yellowhomeverstegen@outlook.com

0412-611229 j.v.d.rakt@ziggo.nl

0412-611243 boegie@home.nl
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06-43843397 groomingtech@gmail.com

 06-83977709 beerten49@gmail.com

0413-273287

0486-452325 dekkefra@home.nl

06-44400872 daphne8372@gmail.com

0413-267754 mcilk@onsbrabantnet.nl

06-53152858 janja2014@ziggo.nl

0615476622 heddyvandenberg@hotmail.com

0644267268 gr-vandenoever793@kpnmail.nl

0413-267318

06-83977709 beerten49@gmail.com

0413-269066

0413-260420 marieennelly@kpnmail.nl

0413-269723 adhoevenaars@gmail.com

06-20750903 roel.versteegde@gmail.com

06-10877582 m.kremers@willemsuden.nl

0486-462347

0492-322707 ppenninx@icloud.com

0485-453365 arie.helma@gmail.com

0485-452329 tienendoor@ziggo.nl

06-83594537 vhoogerwerf07@gmail.com

vhoogerwerf07@gmail.com

0485-453964/ 06-20621707hcbos@live.nl

0485-453609 ewmverstraten@hetnet.nl

0485-451066 Bennievandenwijngaard@live.nl

0485-452280 Hol628@hotmail.com

06-20262814 mmjanssen@kpnmail.nl

0413-272419 ramvdberg55@gmail.com

06-53298201

0413-273378 h.heuvel@kpnmail.nl

0413-272648 ltkuijpers@home.nl

06-14142410 boom-rijbroek@outlook.com

06-12278919 corzwiers@kpnmail.nl

06-53331818 walter.van.ras@home.nl

06-21914975

0413-264803 pgam.janssen@home.nl

0486-411104 pam10bongers@hotmail.com

0413-273607 jovandijck996@gmail.com

06-53788764 famwijnen@home.nl

0610212608 wijnenbart@hotmail.com

06-83594537 vhoogerwerf07@gmail.com

06-21454674

06-17458845 Rick_vanhout@hotmail.com

06-29156246 pmkappen@hetnet.nl

0486-451688

0486-451601

06 39365748 corgeurts@gmail.com

0486-452560 devluchtheuvel@telfort.nl

0486-452859 janschaap47@gmail.com

06-12179240 harrie.verstraten@live.nl



0486-452333 sjaantjepeen@hotmail.nl

0486-451593 nolenmies@gmail.com

06-55143668 jasper_marion@live.nl

0485-451133 cpronkc@hotmail.com

0413-210922 fort@diekomana.nl

06-39113333 twan.bongers@live.nl

06-49328141 douweroeters@gmail.com

0413-210922 fort@diekomana.nl

06-27276720 johan_burg@hotmail.com

0413-362390 g.versantvoort@hetnet.nl

0413-340179 rijnea@ziggo.nl

0413-362374 vanboxtel31@ziggo.nl

06-27028947 m.f.baris@versatel.nl

0413-366559 havdheijden@ziggo.nl

0413-362575 megensjan@home.nl

0627276720

0486-463049 hvanras@kpnmail.nl

0413-340937 robvanderpas@ziggo.nl

06-13893503 ergunay@live.nl

06-27261857 elbarki8973@hotmail.com

0413-362374

0492321767 cvdnheuvel@live.nl

0492-322921 tienvanmelis@gmail.com

0492-321563

0492-322798

0492-351938 janvanderputten@outlook.com

0657681478 r.vandewassenberg@outlook.com

0413-273478 hcmvandijk@onsbrabantnet.nl

0651351122 camdevocht@ziggo.nl

0413-275030

0492-322644 rienreijbroek@gmail.com

06-51903175 dennismiranda7372@gmail.com

06-51903175 dennismiranda7372@gmail.com

0492-322502 thijssenswam@hetnet.nl

0492-773485 robinvanrheedarts@hotmail.com

06-23893262

0492-361523 gemert666@hotmail.com

0485-802876 k.deneer@planet.nl

06-45734341 prive@veldengraszoden.nl

0492-362101 janvandenboom20@gmail.com

0492-364942

0492-321940 whj.thijssens@hetnet.nl

0633225568

0492-365146 frans.j.maas@planet.nl

06-12774611 Sanderverwegen@gmail.com

0492322186 zoggeljanssen@gmail.com

0492-361062 r.burgt87643@kpnmail.nl

0492-367583 marzena26@onsbrabantnet.nl

06-13441026 marzena26@onsbrabantnet.nl

0492-351543 a.h.m.engelen@gmail.com



0492-364684 p.dommelen82@upcmail.nl

0492-364806

0492-363360 h.broek90@chello.nl

0492-364060 adcrommenacker@gmail.com

0492-363581 jan-vogels@live.nl

06-12372004

0492-361092 j.bruggen55@kpnmail.nl

0492-365984 p.deckers9@upcmail.nl

0492-362818

0492-773485 rinygeurts@live.nl

0492-322278 f.m.i.habets@online.nl

06-52316195 do-klus@hotmail.nl

0492-321398 brugm749@planet.nl

06-13760812 janenleonne@live.nl

0413-209580

0622539051 h.deneer@planet.nl

0492-361523

0486-452066

06-23893262

0413-274660 j.ver55@hetnet.nl

0413-273427 t.de.vocht@kpnplanet.nl

06-51903175 dennismiranda7372@gmail.com

06-23893262

0492-351407 h.deneer@planet.nl

0492-361523 ladypaloma235@hotmail.com

0492-322502 thijssenswam@hetnet.nl

0413-274660 j.ver55@hetnet.nl

06-13441026 marzena26@onsbrabantnet.nl


